КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от «18» июня  2020 г. № 120
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 г.
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», Уставом Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», Кужмарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства», утвержденный постановлением Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 23 декабря 2019 г. № 250, следующие изменения:

1) в наименовании подраздела «Рассмотрение заявления и документов, запрос документов по межведомственному документообороту, назначение публичных слушаний (либо общественных обсуждений), слова «(либо общественных обсуждений)» исключить;

2) в пункте 3.10 слова «(либо общественных обсуждений)» исключить;

3) в пункте 3.11 слова «(либо общественных обсуждений)» исключить;

4) в пункте 3.13 слова «(либо общественных обсуждений)» исключить;

5) в пункте 3.14 слова «(либо общественных обсуждений)» исключить;

6) подраздел «Организация и проведение общественных обсуждений» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Варфоломееву А.В.

	Глава администрации
	В.Н. Васильев